
Emertimi dhe Forma ligjore CHADLI sh.p.k.

NIPT -i L82218032S

Adresa e Selise Rruga Myslym Shyri, pallati Swaroski, kati 4, zyra 26, Tiranë

Data e krijimit 18-10-18

Nr. i  Regjistrit  Tregetar

Veprimtaria  Kryesore

Viti   2018

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Finanicare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

  Periudha  Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga

Deri

  Data  e  mbylljes se Pasqyrave Financiare

LEKË

Konsulence juridike dhe financiare. Konsulence ne fushen e biznesit 
turizmit dhe administrimit te pasurive te paluajtshme. Tregtim te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice. 
Tregtim te artikujve te ndryshem industriale konfeksione, aksesore, 
bizhuteri, etj.

LEKË

01.01.2018

10.02.2019

P A S Q Y R A T     F I N A N C I A R E
(  Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe 

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004     Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare  )

PO

31.12.2018



Nr 2018 2017

► Aktivet  monetare 221,472 0
1 Banka 121,472
2 Arka 100,000

► Investime

1 Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

► Të drejta të arkëtueshme 101,253 0
1 Nga aktiviteti i shfrytëzimit

2 Nga njësitë ekonomike brenda grupit

3 Nga  njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

4 Të tjera 101,253
5 Kapital i nënshkruar i papaguar

► Inventarët 0 0
1 Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme

2 Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte

3 Produkte të gatshme 

4 Mallra                                                        

5 Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri)

6 AAGJM të mbajtura për shitje

7 Parapagime për inventar

► Shpenzime të shtyra

► Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara 0 0

I 322,725 0

► Aktive financiare 0
1 Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit 0
2 Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit 0
3 Tituj pronësie  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 0
4 Tituj të huadhënies  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 0
5 Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata 0
6 Tituj të tjerë të huadhënies 0

0

► Aktivet materiale 0 0
1 Toka dhe ndërtesa

2 Impiante dhe makineri

3 Të tjera Instalime dhe pajisje 

4 Parapagime për aktive materiale dhe në proces 

► Ativet biologjike 0

► Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta,liçenca,marka tregtare,të drejta dhe aktive të ngjashme 0 0
2 Emri i Mirë

3 Parapagime për AAJM                                                                 

► Aktive tatimore të shtyra

► Kapitali i nënshkruar i papaguar 0 0

II 0 0

322,725 0

KONTROLL(AKTIVE MINUS PASIVE ) 0 0

Aktivet Afatshkurtra

TOTALI   AKTIVEVE    AFATGJATA

A   K   T   I   V   E   T

ADMINISTRATORI

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci), 2018

TOTALI   AKTIVEVE    AFATSHKURTRA

Aktivet Afatgjata

A K T I V E    T O T A L E



Nr 2018 2017

► Detyrime afatshkurtra: 181,973 0
1 Titujt e huamarrjes

2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë

3 Arkëtime në avancë për porosi 

4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit

5 Dëftesa të pagueshme

6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit

7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

8 Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore 20,087
9 Të pagueshme për detyrimet tatimore 161,886

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 0

► Të ardhura të shtyra 

► Provizione

181,973 0

► Detyrime afatgjata: 320,250 0
1 Titujt e huamarrjes

2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë

3 Arkëtimet në avancë për porosi 

4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit

5 Dëftesa të pagueshme

6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit(Ortaket) 320,250
7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

8 Të tjera të pagueshme(Dividenti) 0 0

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 

► Të ardhura të shtyra

► Provizione: 0 0
1 Provizione  për pensionet 

2 Provizione të tjera

► Detyrime tatimore të shtyra 0 0

320,250 0

502,223 0

► Kapitali dhe Rezervat

► Kapitali i Nënshkruar 100,000

► Primi i lidhur me kapitalin

► Rezerva rivlerësimi

► Rezerva të tjera

1 Rezerva ligjore 

2 Rezerva statutore

3 Rezerva të tjera

► Fitimi i pashpërndarë 

► Fitim / Humbja e  Vitit -279,498

-179,498 0

322,725 0

KONTROLL(PASIVE MINUS AKTIVE) 0 0

ADMINISTRATORI

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci), 2018

TOTALI   I   DETYRIMEVE   DHE   KAPITALIT

D E T Y R I M E T     T O T A L E

Totali  i  Detyrimeve afatshkurtera

Totali  i  Detyrimeve    afatgjata

Totali  i  Kapitalit

DETYRIMET  DHE  KAPITALI



Nr 2018 2017

► Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 0

► Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces

► Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar

► Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 0 0

► Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 0 0

1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 

2 Të tjera shpenzime(ndryshimi I gjendjeve   ne materiale e mallra )

► Shpenzime të personelit -198,601 0

1 Paga dhe shpërblime -170,181
2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas -28,420

nga shpenzimet për pensionet)

► Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale

► Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0

► Shpenzime të tjera shfrytëzimi -80,897 0

► Të ardhura të tjera 0 0

Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur 

veçmas të ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata

(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur 

veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 

 aktive afatshkurtra

► Shpenzime financiare 0 0

Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas

shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime të tjera financiare

► Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 0 0

► Fitimi/Humbja para tatimit -279,498 0

► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë

3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve

► Fitimi/Humbja e vitit -279,498 0

► Fitimi/Humbja për:

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë

Interesat jo-kontrolluese

Nr 2018 2017

► Fitimi/Humbja e vitit -279,498

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin:
Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje
Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet

► Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin

► Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin -279,498 0

► Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për:
Pronarët e njësisë ekonomike mëmë

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e Performancës

3

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës

2

(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

0► 0

1

Pershkrimi  i  Elementeve

ADMINISTRATORI

Pershkrimi  i  Elementeve

1

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  



2018 2017

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit 221,472 0

Të arkëtuara nga të drejtat e arkëtueshme 420,250

Të paguara për detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjësve -198,778

Pagesa të tjera

Mjete monetare të gjeneruara nga aktiviteti i shfrytëzimit 0 0

Interes i paguar

Tatim fitimi i paguar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit 221,472 0

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit 0 0

Para neto të përdorura për blerjen e filialeve

Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve

Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa për blerjen e investimeve të tjera

Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera

Dividentë të arkëtuar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit 0 0

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e  financimit 0 0

Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral

Hua të arkëtuara

Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë

Riblerje e aksioneve të veta

Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare

Interes i paguar

Dividendë të paguar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit 0 0

Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare 221,472 0

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar

Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor

(metoda direkte)

Pasqyra   e   Fluksit   te Mjeteve   Monetare

ADMINISTRATORI
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► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël 0 0 0 0

► Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 

2018
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për 

vitin:

Fitimi / Humbja e vitit -279,498 -279,498

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për 

vitin:

Transaksionet me pronarët e njësisë 

ekonomike të njohura direkt në kapital:

Emetimi i kapitalit të nënshkruar 100,000 100,000

Dividendë të paguar

Totali i transaksioneve me pronarët e 

njësisë ekonomike

► Pozicioni financiar I Deklaruar më 31 

dhjetor 2018
100,000 0 0 0 0 0 0 -279,498 100,000 0 -179,498

► Pozicioni financiar I Deklaruar më 01 

Janar  2019
100,000 0 0 0 0 0 0 -279,498 100,000 0 -179,498

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto

ADMINISTRATORI



Sqarim:
     Dhënia e shënimeve shpjeguese në këtë pjesë është e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar

     Plotesimi i te dhenave të kësaj pjese duhet të bëhet sipas kërkesave dhe strukturës standarte te 

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar.  Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

               a) Informacion i përgjithsëm dhe politikat kontabël

               b)Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

               c) Shënime të tjera shpjegeuse

A I Informacion i përgjithshëm dhe Politikat Kontabel 

1) Te Dhenat per Shoqerine
Shoqeria "CHADLI" shpk eshte regjistruar si Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne Tirane
Adresa aktuale e Shoqerise eshte ne Rruga Myslym Shyri, pallati Swaroski, kati 4, zyra 26, Tiranë
Identifikohet me NIPT: L82218032S.
Kapitali aksionar I shoqerise eshte 100,000 Leke dhe me 31/12/2018, zoterohet si me poshte:

1 Zoti Samih El Chadli, zoteron 50% te Kapitalit
2 Zonja Huda Chadli, zoteron 50% te Kapitalit

Objekti I veprimtarise se shoqertise eshte:

2) Kuadri Kontabel I Aplikuar
1 Nga viti 1991 deri ne vitin 2007, Pasqyrat Financiare jane pregatitur ne perputhje me kerkesat ligjore 

te Ligjit 7661 dt.19/1/1991"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" si dhe te rregullave te vlersimit 
dhe Paraqitjes se PF vjetore te aprovuara me VKM nr.334 date 9/7/1993.

2 Nga viti 2008 e ne vazhdim, pra edhe per PF  e vitit 2018, Ato jane hartuar konform  Standarteve 
Kombtare te Kontabilitetit 

3      Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
4      Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)

Ne perberje te Pasqyrave Financiare 1/1/2018 deri 31/12/2018 jane:

"Pozicioni Financiar"(Aktivet,Pasivet dhe Kapitali I shoqerise)  me 31/12/2018
- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimreve te klasifikuara sipas  natyres  ekonomike
- Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare,  me metdoden Direkte
-Pasqyra e ndryshimeve ne Kapitalin Neto 
- Pasqyrat  ankese Statistikore.

5 Baza e pregatitjes se Pasqyrave Financiare eshte ajo  e "Te Drejta ve e Detyrtimeve te Konstatuara"
 dhe karakteristikat cilesore pere hartimin e Pasqyrave Financiare jane:

a) Shoqerija ka mbajtur ne llogarite e saj Aktivet, Pasivet dhe transaksionet e veta ekonomike e Financiare
b) Eshte siguruar vijimesia e veprimtarise ekonomike, duke mos pasur ne plan nderprerjen e aktivitetit.
c) Eshte realizuar ne mase te plote kuptushmeria e Pasqyrave Financiare per te gjithe  perdoruesit 

te brendshem e te jashtem qe kane njohuri te pergjithshme e te mjaftushme ne fushen e kontabilitetit
d) Pasqyrat Financiare jane  hartuar vetem per zerat material
e) Pasqyrat Financiare jane pregatitur e hartuar pa gabime dhe jane te besushme, duke zbatuar 

parimet e meposhtme 
- Paraqitja me besnikeri.
- Perparsia e permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Paanshmeria, pa asnje influencim te qellimshem
- Parimi I Maturise, pa optimizem te tepruar si dhe pa nenvlersim e mbivlersim te qellimshem.
- Plotesija duke paraqitur nje pamje te drejte e te e te vertete te Pasqyrave Financiare
- Parimi I qendrushmerise se Metodave kontabel

A II Politikat kontabël

1 Mjetet monetare ne Arke e ne Banke jane mbajtur duke aplikuar politiken kontabel "Vlere e Drejte"
2 Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 

eshte vleresuar me koston e tij historike 
3 Nuk kemi bere vleresim te mepasem te AAM
4  Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleres se mbetur
  - Per ndertesat me 5 % ( nuk ka ndertesa  ne pronesi te shoqerise, Aktiviteti I Biznesit 
ushtrohet ne ambjente te marra me Qera
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25% te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

6 Per AAJM nuk kemi percaktuar metode amortizimi pasi  shoqerija jone nuk disponon  te tilla aktive.
7 Per Aktivet e tjera Financiare afatshkurtra me 31/12/2018 eshte perdorur politika kontabel e vleresimit

"Kosto historike minus zhvlersimin e mundshem".
8 Monedha Funksionale dhe Monedha e Paraqitjes

Zerat e perfshire ne Pasqyrat Financiare jane paraqitur ne Leke  e cila eshte Monedha Funksionale 
dhe Monedha e Paraqitjes.

B Shenime qe shpjegojne zera te ndryshem te Pasqyrave Financiare
I Per Aktivet  Afatshkurtra

1 Mjetet Monetare

Perfaqesohen ne postet perkatese per shumat e Depozituara ne Arke e ne Banke 
 dhe me 31/12/2018 perbejne shumen 221472 Leke. Nepermjet Llogarive Bankare jane qarkulluar 
shuma te monedhave ne Leke. 

2 Te Drejta te Arketushme

Rubrika e Aktiveve Financiare afatshkurtra perfaqesohet vetem nga  zeri Te tjera" qe perfaqeson 
paradhenien e qerase.

3 Inventari Qarkullus

Ne daten e mbylljes ( 31/12/2018), shoqeria nuk ka Inventar Qarkullues.

S H E N I M E T          S P J E G U E S E

 Konsulence juridike dhe financiare. Konsulence ne fushen e biznesit turizmit dhe administrimit te pasurive 
te paluajtshme. Tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice. Tregtim te 
artikujve te ndryshem industriale konfeksione, aksesore, bizhuteri, etj.



II Per Aktivet  Afatgjata 

1 Aktive afatgjata Financiare, nuk ka
2 Aktive Afatgjata Jo Materiale, nuk ka 
3 Aktivet Afatgjata Materiale, nuk ka 

II Per Detyrimet

1 Ne Rubriken e Detyrimeve Afat Shkurter, paraqitet Shuma  gjithsej prej = 181973 Leke, e perbere  ;
a) Detyrime ndaj  Sigurime Shoqerore, Deklarimi i muajirt Dhjetor 2018  = 20087 Leke 
b) Detyrimet Tatimore Paga, TVSH e Tatim ne Burim,muaji Dhjetor 2018 = 161886 Leke

2  Ne Rubriken"Detyrimet Afatgjata" ( me 31/12/2018), nuk ka

- Detyrime ndaj ortakeve = 320250 Leke
( qe perfaqeson   Financimin  e Shoqerise nga Ortaket  me Likujditete, 

III Kapitalet ne Total me 31/12/2018 jane  =-179498 Leke

Kapitalet dhe perberesit e tij te cilet  jane vlersuar me vleren e tyre historike kontabel, perefaqesojne ;
- Kapitalin Aksioner te Ortakeve  = 100,000 Leke
- Rezultati I vitit ushtrimor  neto  2018 =  -279498 Leke 

IV Te Ardhurat dhe Shpenzimet (Performanca Financiare )

1 Vlersimi I te Ardhurave dhe Shpenzimeve  eshte bere mbi bazen e parimit te konstatimit te te Drejtave
 dhe Detyrimeve ne momentin e ndodhjes.

2 Te Ardhurat dhe Shpenzimet I kemi klasifikuar sipas natyres se tyre ekonomike.
3 Te Ardhurat ne Total per vitin 2018 nuk ka , 
4 Shpenzimet ne Total per vitin 2018 jane =  279498 Leke, ku peshen kryesore e zene kosto e punes

5 Rezultati I Ushtrimit. 

6 Per vitin 2018 Performanca Financiare rezultoi ,me humbje 
7 Ne keto kushte Humbja e evidentuar ne Pasqyrat Financiare eshte =   279498  Leke
8 Tatim Fitimi Aktual 

Nuk ka

C Shenime te Tjera Shpjeguse
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline  nuk ka.

HARTUESI I PASQ YRAVE FINANCIARE
ADMINISTRATORI I SHOQERISE





\



Nuk ka



CHADLI sh.p.k.

NIPT: L82218032S

PASQYRE ANEKSE STATISTIKORE

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2018

Ne leke

Gjendje Gjendje

Nr. Emertimi Sasia 1/1/2018 Shtesa Pakesime 31/12/2018

1 Ndertesa 0 0
2 Makineri e paisje 0
3 Mjete transporti 0
4 Paisje informatike 0
5 Paisje e mob.zyre 0

0 0

TOTALI 0 0 0 0

Amortizimi  A . A .GJ. Materiale   2018

Gjendje Gjendje

Nr. Emertimi Sasia 1/1/2018 Shtesa Pakesime 31/12/2018

1 Ndertesa 0 0
2 Makineri e paisje 0 0 0
3 Mjete transporti 0 0 0
4 Paisje informatike 0 0 0
5 Paisje e mob.zyre 0 0 0

0 0

TOTALI 0 0 0 0

Vlera kontabel Neto e A.A.Materiale  2018

Gjendje Gjendje

Nr. Emertimi 1/1/2018 Shtesa Pakesime 31/12/2018

1 Ndertesa 0 0
2 Makineri e paisje 0 0 0
3 Mjete transporti 0 0 0
4 Paisje informatike 0 0 0
5 Paisje e mob.zyre 0 0 0
1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0

TOTALI 0 0 0 0

BILANCI FILLIM 0 BILANCI FUND 0

Nuk ka 0 0

VITI 2018

VITI 2018

VITI 2018

ADMINISTRATORI



CHADLI sh.p.k.

NIPT: L82218032S

PASQYRA E AMORTIZIMIT 

VITI 2018

Amortiz Diferenca Koso

Nr. EMORTIMI sipas Ne fakt Sipas ligjit ne fitimin Historike

ligjit(%) (Leke) (Leke) tatimor(Leke)

a b 1 2 3 4 = 3 - 2 5

1 Makineri e paisje 5% 0 0 0

2 Mjete Transporti 20% 0 0 0

3 Paisje informatike 25% 0 0 0

4 Paisje e mob.zyre 20% 0 0 0

SHUMA 0 0 0 0

Nuk ka

Shenim: Amortizimi eshte llogaritur e kontabilizuar nen normat fiskale

`

Amortizimi Vjetor

ADMINISTRATORI



CHADLI sh.p.k.

INVENTARI I AUTOMJETEVE NE PRONESI

VITI 2018
Me 31/12/2018

Nr. Targa e mjetit TIPI I MJETIT KAPACITETI VLERA

1
2
3
4

TOTALI 0

Nuk ka

ADMINISTRATORI



CHADLI sh.p.k.

NIPT: L82218032S

ANEKSE STATISTIKORE Pasqyre Nr.1 VITI 2018

Ne  Leke

Numri i Kodi 

TE ARDHURAT llogarise Statistikor 2018 2017

1 Shitjet gjithsej (a+b+c) 70 11100 0 0

a) Te ardhura nga shitja e produktit te vet 701/702/703 11101 0 0
b) Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 0 0
c) Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 0 0

2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 0 0

a) Qeraja 7081 111041
b) interesa  dhe  kembime valutore 7082 111042 0 0
c) Transport per te tjere 7083 111043
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem 

e prodhimeve ne proces: 71 11201 0 0

Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital: 72 11300 0 0

nga i cili:Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0

5 Te ardhura nga grantet (subvencionet) 73 11400 0 0

6 Te tjera 75 11500 0 0

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0

I) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7) 11800 0 0

ANEKSE STATISTIKORE Pasqyre Nr.2 Ne  Leke
Numri i Kodi 

SHPENZIMET llogarise Statistikor 2018 2017

1 Blerje,shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 0 0

a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+608 12101 0
b) Ndryshimet e gjendjeve te materialeve (+/-) 12102 0
c) Mallra e materiale te  blera 605/1 12103 0 0
d) Ndryshimet e gjendjeve te mallrave e materialeve (+/-) 12104 0 0
e) Shpenzime  te tjera, Vl.neto shitje e AQ 605/2 12105

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 198,601 0

a) Pagat e personelit 641 12201 170,181 0
b) Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore 644 12202 28,420 0

3 Amortizimet dhe zhvlersimet 68 12300 0 0

4 Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 79,022 0

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c) Qera 613 12403 59,032 0
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 6,666
e) Shpenzime per siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime te tjera 618 12407 11,294
h) Shpenzime per koncensione,patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet,reklama 624 12409
j) Transferime,udhetime,dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0
l) Shpenzime transporti 627 12412

per blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 2,030 0

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 1,875 0

a) Taksa dhe tarifa doganore(perfshire tek kosto) 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 1,875 0
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638+657 12504 0

II) Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600 279,498 0

Informat: 2018 2017

1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 3 0

2 Investimet 15000 0 0

a) Shtimi I aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011 0 0

b) Pakesimi I aseteve fikse 15002
nga te cilat:shitja e aseteve ekzistuese 150021

ANEKS STATISTIKOR

ADMINISTRATORI





CHADLI sh.p.k.

NIPT: L82218032S

ANEKSE STATISTIKORE

VITI 2018

Pasqyre Nr.3 NE LEKE

Aktiviteti Te ardhura nga Aktiviteti

1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi 0

12 Prodhim Eksport,prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike,etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure
19 Prodhim Prodhime te tjera 0

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 0

20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkometare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti 0

24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorane
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 0

TOTALI   (I+II+III+IV+V) 0

3

Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19,001 deri ne 30,000 leke 3
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0

Totali 3

ADMINISTRATORI

Te punesuar mesatarisht per vitin 2018




